
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

FVE - technický dozor stavebníka   Jedn  107.160,00           1    107.160,00

Dle cenové nabídky č. 230126 ze dne 26. 7. 2023 u Vás objednáváme zajištění technického dozoru stavebníka (dále TDS) na akci

#Snížení energetické náročnosti objektů # Instalace FVE o výkonu 30 kW" a další technickou a konzultační činnost.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 107 160,00 Kč bez DPH.

Hodinová sazba TDS, technické a konzultační činnosti včetně dopravy činí Kč bez DPH. Předpokládaný rozsah činí 

hodin, přičemž plnění nad rámec tohoto stanoveného limitu musí být objednatelem předem písemně odsouhlaseno.

Min. rozsah služeb:

- kontrola podkladů zajišťující stavby (projektová dokumentace, smlouvy, stavební deník apod.) včetně vyjádření se ke stanoviskům

a rozhodnutí orgánů a organizacím, k zápisům z kontrolních dnů apod.

- účast na předání staveniště generálnímu zhotoviteli stavby, na kontrolních dnech během realizace stavby, jejich koordinaci a

případně zajištění zápisů z kontrolních dnů

- kvalitativní, kvantitativní a technologická kontrola a kontrola souladu prováděných prací s odsouhlasenou projektovou dokumentací

- kontrola těch konstrukcí a částí díla, která budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými

- kontrola, zda zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky konstrukcí a prací, kontrolu jejich výsledků a dokladů, které

prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.)

- kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách

- evidenci všech změn a spolupráci s projektantem a se zhotovitelem při provádění stavby

- kontrola vedení stavebního deníku v souladu se zákonnými povinnostmi a podmínkami uvedenými v příslušné smlouvě

- kontrola postupu prací a dodržování termínů podle časového plánu stavby a ustanovení příslušné smlouvy s dodavatelem

- zajištění bezodkladné informovanosti investora o všech závažných okolnostech

- účast na jednáních o předání a převzetí díla

Dodavatel:
Elektroprim - Koutník, a.s.
Baarova 58/3
140 00 Praha-Michle

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25688812   DIČ: CZ25688812
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 15.12.2023  Místo dodání:  Středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt: 

Objednávka č.      4530003055
Datum vystavení:    08.08.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

- kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání díla v dohodnutých termínech.

Součástí předmětu plnění bude dále technická a konzultační činnost v rámci vyhlašované veřejné zakázky a realizace stavby (např.

konzultace podkladů pro vyhlášení VZ, konzultace kvality navržených řešení a způsobů provedení požadované dodávky FVE,

použitých materiálů, postupů apod.).

Technická a konzultační činnost v rámci výkonu TDS bude realizována dle potřeb a na základě výzvy objednatele.

Předpokládaný termín plnění: 15. 8. # 15. 12. 2023 (v závislosti na výběru zhotovitele bude termín zahájení upřesněn, časový

předpoklad délky trvání stavby je cca 1 měsíc)

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, o. z. PKÚ, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

Platební podmínky: jednorázová fakturace v rozsahu skutečně realizovaných služeb odsouhlasených objednatelem se splatností 30

dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný soupis odpracovaných hodin.

Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

- 

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:

- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. 230126 ze dne 26. 7. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           107.160,00 

Elektroprim - Koutník, a.s.
Baarova 58/3
140 00 Praha-Michle

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4530003055 / 08.08.2023
Strana

2

9. 8. 2023 10. 8. 2023



ISO 9001

BUREAU VERiTAS
Ccrtilicalion

ELEKTROPRIM
KDUTNÍK

NABÍDKA číslo: 230126

pro zákazníka:

DIAMO, státní podnik

akce:

Snížení energetické náročnosti
objektů - TDS

Platnost nabídky do: 31. 8. 2023

* Zpracoval: Schválil:

Jméno:

Datum: 26. 7. 2023

1/6



Elektroprim - Koutník, a.s.

Identifikační údaje společnosti

Obchodní jméno: Elektroprim - Koutník, a.s.

Sídlo: Baarova 3/58
PSČ 140 00, Praha 4, Michle

Statutární zástupce: Pavel Koutník - předseda představenstva

IČO: 25688812
DIČ: CZ25688812
Tel.:/fax.: 241 00 47 12
E-mail: Elektroprim@elektroprim.cz
www stránky: www.elektroprim.cz
Číslo účtu:

Výrobní závod:

Adresa: Duchcov 419 01, Žeienská ul.
Telefon: +420 417 834 801
Mobil: +420 737 246 747

Společnost Elektroprim - Koutník, a.s. tímto informuje zákazníka, adresáta této nabídky, že veškeré skutečnosti
uvedené v této nabídce a jejích přílohách tvoří obchodní tajemství společnosti Elektroprim- Koutník, a.s. Nabídka je
určena pouze společnosti zákazníka a obsahuje informace, které nejsou běžně dostupné jiným osobám a ani
v příslušných obchodních kruzích z důvodů, že je společnost Elektroprim - Koutník, a.s. utajuje a má zájem na
dalším zachování jejich utajení. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Elektroprim - Koutník, a.s. nelze
žádnou z informací uvedených v nabídce sdělovat jiným osobám. Veškeré podmínky, ceny a informace jsou platné
po dobu platnosti nabídky. Tato nabídka nenahrazuje smlouvu. Smlouva musí být uzavřena písemně.

FOTÚ-0104 2/6 nabídka číslo: 230126



_________________ ______ Elektroprim - Koutník, a.s.

Podklady pro zpracování nabídky:

Tato nabídka je zpracována na základě vaší poptávky číslo POBJ 12001689 ze dne
11.7. 2023.

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je zajištění technického dozoru stavebníka na akci „Snížení
energetické náročnosti objektů - Instalace FVE o výkonu 30 kW“

Předmětem nabídky není:

Předmětem nabídky nejsou činnosti mimo předmět nabídky a neuvedené níže
v technické části nabídky.

Technická část nabídky:

Bude zajištěn technický dozor stavebníka a další konzultační činnost v rozsah zejména:

Kontrola podkladů zajišťující stavby (PD, smlouvy, stavební deník apod.) včetně
vyjádření se ke stanoviskům a rozhodnutí orgánů a organizacím, k zápisům z
kontrolních dnů a pod.
Účast na předání staveniště generálnímu zhotoviteli stavby, na kontrolních dnech
během realizace stavby, jejich koordinaci a případně zajištění zápisů z kontrolních dnů.
Kvalitativní, kvantitativní a technologická kontrola a kontrola souladu prováděných prací
s odsouhlasenou projektovou dokumentací.
Kontrola těch konstrukcí a částí díla, která budou v dalším postupu zakryty nebo se
stanou nepřístupnými.
Kontrola, zda zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky konstrukcí a prací,
kontrolu jejich výsledků a dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek
(certifikáty, atesty, protokoly apod.).
Kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách.
Evidenci všech změn a spolupráci s projektantem a se zhotovitelem při provádění
stavby.

FOTÚ_0104 3/6 nabídka číslo: 230126



________________________________Elektroprim - Koutník, a.s. __________________________________
Kontrola vedení stavebního deníku v souladu se zákonnými povinnostmi a podmínkami
uvedenými v příslušné smlouvě.

Kontrola postupu prací a dodržování termínů podle časového plánu stavby a ustanovení
příslušné smlouvy s dodavatelem.

Zajištění bezodkladné informovanosti investora o všech závažných okolnostech.

Účast na jednáních o odevzdání a převzetí díla.

Kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání díla v dohodnutých
termínech.

Součástí předmětu plnění bude dále technická a konzultační činnost v rámci vyhlášení
veřejné zakázky a realizace stavby (např. konzultace podkladů pro vyhlášení VZ,
konzultace kvality navržených řešení a způsobů provedení požadované dodávky FVE,
použitých materiálů, postupů apod.).

Místo plnění/dodací podmínky:

Místo plnění: DIAMO na adrese Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Dodací podmínky: včetně dopravy

Cena:

Hodinová sazba TDS bez DPH:

Pro zpracování této cenové nabídky jsou použity ceny materiálu, přístrojů a prací
v cenové úrovni roku 2023.

Cena je stanovena dle Vámi předaných podkladů. Pokud by se realizační projekt
výrazně lišil od předaných podkladů, bude nutno upravit cenu naší nabídky např.
formou vícenákladů. • »

Platební podmínky:

Obchodní a platební podmínky budou podrobně specifikovány v objednávce.

FOTÚ_0104 nabídka číslo: 2301264/6



Elektroprim - Koutník, a .s.

Dodací lhůty:

Termín plnění TDS:

- od 15. 8. 2023 do 15. 12. 2023, v závislosti s vysoutěženou veřejnou zakázkou
bude termín zahájení upřesněn, ukončení výkonu TDS v souvislosti s ukončením
realizace zakázky.

- technická a konzultační činnost v rámci výkonu TDS dle potřeb a výzvy
Objednatele.

Záruční podmínky:

Záruční doba zhotovitele na montážní práce a na dodávané investiční zařízení je
24 měsíců od data protokolárního předání a převzetí díla.

Požadavky na součinnost zákazníka/objednatele:

Požadujeme včasné oznámení kontrolních dnů, atd.

Ostatní ujednání:
a) Uzavření smlouvy v písemné podobě (doručení písemné akceptace tohoto

návrhu)
b) Smlouva, založená na základě této nabídky, včetně jejích příloh, může být

měněna pouze písemnými dodatky
c) Prodávající vylučuje přijetí nabídky s odchylkami, nebo s poukazem na jiné

obchodní podmínky
d) Smlouva vznikne pouze přijetím této nabídky v celém jejím rozsahu
e) Celková souhrnná povinnost Prodávajícího k náhradě veškeré škody včetně

smluvních pokut a dalších nároků vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo
více povinností Prodávajícího nesmí v žádném případě převyšovat maximální
částku ve výši 30% celkové ceny plnění bez DPH. Žádné z výše uvedených
omezení náhrady škody se nevztahuje na škodu, kterou Prodávající způsobí
úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

FOTÚ_0104 nabídka číslo: 2301265/6



Elektroprim-Koutník, a.s.

Za ELEKTROPRIM - Koutník, a.s.
Pavel Koutnftf

předseda představenstva

V Duchcově dne: 26. 7. 2023

Přílohy nabídky:
- elektronický výpis SKD
- osvědčení o autorizaci
- pojistná certifikát
- formulář nabídky

FOTÚ_0104 6/6 nabídka číslo: 230126




